Position

NO

81

80

84

86

82

83

85

Concours ONP local d'élevage poneys toutes races +
épreuves PRATIC (Le Pin)

PO - Poulains et Pouliches de 1 an | Poulains de 1 an
Concours #°E2161001 - du 03/07/2021 au 04/07/2021

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

KAMINGO DE
CISAI

KOOPA DU
CLOS DRIEUX

KAPTEYN
D'EPIAIRE

NEW MOON MT

KHUBRICK
HOLLYWOOD

KHEOPS DU
CHENE VERT

KUZCO DES
CABRESSES

Origines

FLAMINGO
SERELD'HEL

et PALIENNY DU VIEIL
OR

par JALIENNY

WESTIDE MIRAH I
et BETTY DU CLOS
DRIEUX

par MAC GEYVER

BALOU STAR
et TAIGA D'AUDES
par IRAM D'AUDES

NEVERLAND WE
et WERONA

par HEIDBERGS
NANCHO NOVA

QUETZAL DE CIVRY
et CHANEL LA
BRIARDE

par UNGARO LE
BRIARD

APPY DAY DES
PERCHERS

et SPLANNC CHORR
NA MONA VER

par FREDERIKSMINDE
LORENZO

FS NEW LOOK II
et DIERZENE DES
NOUETTES

par VIERSEN K

Engageur

FRITEL
Nathalie

GRASMENIL
Roger

BISSON
Frédéric

TOUBLANC
Marie

MAYOT
Joana

WELSH Very

NOGUES
Melanie

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O\

Ursanssanon
.‘M_WMMUIE oMEY

ATELIERS

Locomotion

16.50

14.00

17.50

16.50

14.50

17.00

17.00

Modele

15.69

15.88

15.00

14.81

15.13

13.81

13.69

CIRCUITS

Circuit
Poneys -
1an

15.85

15.50

15.50

15.15

15.00

14.45

14.35



