



Concours ONP local d'élevage poneys toutes races +

épreuves PRATIC (Le Pin)

PO - Poulains et Pouliches de 1 an | Poulains de 1 an

Concours #°E2161001 - du 03/07/2021 au 04/07/2021

Organisé par : Organisation Normandie Poney



Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	ATELIERS		CIRCUITS	
					Écart de comportement	Locomotion	Modèle	Circuit Poneys - 1 an
1	81	KAMINGO DE CISAI	FLAMINGO SERELD'HEL et PALIENNY DU VIEIL OR par JALIENNY	FRITEL Nathalie	0.00	16.50	15.69	15.85
2	80	KOOPA DU CLOS DRIEUX	WESTIDE MIRAH II et BETTY DU CLOS DRIEUX par MAC GEYVER	GRASMENIL Roger	0.00	14.00	15.88	15.50
3	84	KAPTEYN D'EPIAIRE	BALOU STAR et TAIGA D'AUDES par IRAM D'AUDES	BISSON Frédéric	0.00	17.50	15.00	15.50
4	86	NEW MOON MT	NEVERLAND WE et WERONA par HEIDBERGS NANCHO NOVA	TOUBLANC Marie	0.00	16.50	14.81	15.15
5	82	KHUBRICK HOLLYWOOD	QUETZAL DE CIVRY et CHANEL LA BRIARDE par UNGARO LE BRIARD	MAYOT Joana	0.00	14.50	15.13	15.00
6	83	KHEOPS DU CHENE VERT	APPY DAY DES PERCHERS et SPLANNNC CHORR NA MONA VER par FREDERIKSMINDE LORENZO	WELSH Very	0.00	17.00	13.81	14.45
7	85	KUZCO DES CABRESSES	FS NEW LOOK II et DIERZENE DES NOUETTES par VIERSEN K	NOGUES Melanie	0.00	17.00	13.69	14.35